
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

 

Naše zn. 9363/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ  https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 
Listů/příloh 1/1  
   
Vyřizuje Ing. Veronika Vondráková  
Telefon +420 972 422 242  
E-mail VondrakovaV@spravazeleznic.cz     
Datum 17. května 2022   

    

    

Informace č. 1 (vysvětlení) Zadávací dokumentace k VZ 65022027 Oprava 

geometrických parametrů koleje 2022 u ST Ústí nad Labem“  

 

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, 
organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí 
nad Labem vydává dodatečnou informaci č. 1 k Zadávací dokumentaci (č. j.: 8755/2022-SŽ-OŘ 
UNL-OVZ ze dne 09. 05. 2022) na základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

ze strany účastníků: 

 

Dotaz č.1 

Chceme se zúčastnit výběrového řízení GPK 2022 u ST Ústí nad Labem. V zadávacích 
podmínkách jsem nikde nevyčetl jednotlivé termíny realizace GPK u SO1 až SO8. Nejsem 
schopen zpracovat HMG po jednotlivých SO - prosím o zaslání termínů. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Harmonogram postupu prací bude zpracován v souladu s článkem 9.1 Výzvy k podání nabídky.  
Aktuálně známé stanovené výluky jsou naplánovány na měsíce červen-září 2022 (bližší 
informace viz. příloha MPV-ASP).  

Pro ostatní měsíce, na které ještě není naplánovaná výluka dle měsíčního plánu výluk, zhotovitel 

zapracuje stavební práce v harmonogramu postupu prací, předkládané ve své nabídce, dle svých 
vlastních kapacit.  
Po podpisu Smlouvy o Dílo, zhotovitel odsouhlasí po dohodě s objednatelem konkrétní termíny 
výluk dle měsíčního plánu výluk.  
  

------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ostatní články a ujednání v původní Zadávací dokumentaci (č. j. 8755/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

ze dne 09. 05. 2022) nedotčené touto dodatečnou informací, zůstávají v platnosti v původním 
znění. 

 

 

………………………. 
Tomáš Helcl, DiS.  
 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 

 

 

Přílohy:  
1x MPV-ASP.xls 

 

 

mailto:VondrakovaV@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2713883

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 072a458c-1006-4d8b-840e-c0806102e468

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika VONDRÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.05.2022 13:36:02


		2022-05-17T11:36:27+0000


		2022-05-17T13:44:29+0200
	Tomáš Helcl DiS. 7b121d40f804cc7a6aca7383025344e4761cdd5a
	Podepsáno elektronicky




